南岳区文化旅游广电体育局重点建设项目—南岳红色文化陈列馆项目绩效
自评报告

为加强财政支出管理，提高财政资金使用效益，根据《南岳区人民政府关于全面推进预算绩效管理的实施意见》（岳政办发【2015】17号）文件和省委第七巡视组的反馈意见要求，我单位对2016-2020年财政投资的区重点建设项目红色文化陈列馆项目进行绩效自评，现将有关情况报告如下：
    一、项目绩效目标分解下达情况
本项目位于南岳区金沙路96号，立项依据是岳发改【2020】70号，概算计划投资1004.62万元。绩效目标：工期预计在2020年开工、2021年竣工；建设项目计划：将衡阳市南岳区原区政府（原集贤书院）改造成南岳红色文化陈列馆，对现状大楼进行建筑立面加固、建筑夜景灯光照明、消防改造、空调系统、安防智能化系统、室内装饰装修及展示展览、园林、广场、绿化、外围建筑立面改造及相关的附属设施等。项目规划用地面积 7493.40 ㎡，总建筑面积 2147㎡。
2、 绩效自评开展情况：我单位对该项目认真进行绩效自评，并撰写本绩效自评报告。
3、 绩效自评完成情况：
1、项目资金投入及使用情况
截止2021年6月8日，该项目实际财政投资543.01万元（其中上级财政安排15万元、区本级财政安排528.01万元）。拨付给项目532.74万元，结余10.27万元于国库集中支付账上，结余资金为质保金。
2、 [bookmark: _GoBack]各项绩效目标实际完成情况对比：截止2021年6月8日，工程实际完成情况是：对原区政府（原集贤书院）大楼进行了建筑立面加固、消防改造、室内装饰装修及展示展览，一层展厅面积：217.7㎡，展厅动线长度55m，二层展厅面积：707㎡，展厅动线长度：224米；安装了建筑夜景灯光照明系统、空调系统、安防智能化系统；对园林、广场进行绿化处理；外围建筑立面及相关的附属设施进行了提质改造等，实现了预期绩效目标。
四、项目管理存在的问题（含未完成原因分析）
1、是否存在未立项问题。（否）
2、是否存在无概算问题。（否）
3、是否存在未招投标问题。（否）
4、是否存在未按程序变更问题：计划投资1004.62万元，实际投资543.01万元，资金未超。
5、是否存在未验收交付使用问题。（否）
6、是否存在以应急抢险为名或拆分项目的方式规避招投标、挂靠资质、围标串标问题。（否）
7、是否存在未投资评审或评审结论出来前就超付工程进度款。（否）
8、是否存在挪用资金的问题。（否）
9、工程预期目标是否全部实现，是否超范围投资、是否有未到质保期就提前报废等。（否）
五、下一步改进措施
暂无需改进。
6、 绩效结果拟应用和公开情况
本单位将绩效自评报告公开于2020年本单位部门决算公开位置，供公众查阅监督。

南岳区文化旅游广电体育局
2021年6月8日